1

[image: image1.png]MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi

ПРАВИТЕЛЬСТВО   ЧУКОТСКОГО  АВТОНОМНОГО  ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	22 марта 2018  года
	№
	72
	                                г. Анадырь

	О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 20 апреля 2009 года № 104

В целях уточнения отдельных положений нормативного правового акта Чукотского автономного округа, Правительство Чукотского автономного округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 20 апреля 2009 года № 104 «О применении нормативов потребления коммунальных услуг по электроснабжению, холодному и горячему водоснабжению, водоотведению и окружных стандартов площади жилого помещения при предоставлении мер социальной поддержки» следующие изменения:

1) в пункте 2:

в абзаце втором слова «Постановлением Правительства Чукотского автономного округа от 10 декабря 2013 года № 494 «Об утверждении нормативов потребления коммунальной услуги по электроснабжению в помещениях многоквартирных домов и жилых домах на территории Чукотского автономного округа» заменить словами «Постановлением Правительства Чукотского автономного округа от 31 августа 2017 года № 329 «Об утверждении нормативов потребления коммунальной услуги по электроснабжению в помещениях многоквартирных домов и жилых домах на территории Чукотского автономного округа»;

в абзаце третьем слова «Постановлением Правительства Чукотского автономного округа от 10 декабря 2013 года № 493 «Об утверждении нормативов потребления коммунальной услуги по холодному и горячему водоснабжению, водоотведению в помещениях многоквартирных домов и жилых домах на территории Чукотского автономного округа» заменить словами «Постановлением Правительства Чукотского автономного округа               от 31  августа  2017  года   № 330  «Об   утверждении  нормативов потребления

коммунальных услуг по холодному (горячему) водоснабжению и водоотведению (отведению сточных вод) на территории Чукотского автономного округа»;

2) в пункте 3 слова «Жукова А.Г.» заменить словами                           «Подлесный Е.В.».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Департамент социальной политики Чукотского автономного округа
(Подлесный Е.В.).

	Председатель Правительства
	Р.В. Копин